
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N - '  057
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

N2 10.220P O R T A R I A

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe

R E S O L V E  :

Contratar a Sra. ANGELA MARIA DE ARAÚJO DOS SANTOS

CrecheNÍvel "lA", lotado no Departamento de Creches 
Edwiges, da Secretaria da Educação desta Prefeitura Municipal, 
no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T.

Santa

Registre-se e cumpra-se.

17 de maio de 1995.P.M. de Lore

RDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE 
Prefeita Municipal

A DE

OSE GCLEBEÍ
roçurador Chefe

Livro próprio da( Sub-Secretaria de 
do Município e publicada no Paço

Registrada em 
Legislação da Procuradoria 
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretaria Adjunta de Legislação


